Die trigesimo primo augusti
Millesimo septingentesimo quinquagesimo tertio
Admodum reverendus abbas sacerdos S. T. doctor don Joannes Baptista 
Vaccarini m. n. c. c. n. vi praesentis ingabellavit et ingabellat don Pasquali 
D’Amico m. n. etiam cognito presenti stipulanti et ad gabellam recipienti ut 
dicitur la decima et vigesima balito e Carnaggi dovuti in qualsisia parte alla 
regia abbazia di S. Filippo nella Piana di Melazzo seu a dicto reverendo di 
Vaccarini come abbate di detta regia abbazia seu li frutti di detta decima 
vigesima baliato e cenzi maturati e corsi dal primo giugno p. p. 1753 e decor-
renti per tutto il mese di maggio p. v. 1754 e del medemo modo e forma con-
forme detti frutti sono state gabellate dalli precedenti abbati ad altri gabelloti 
per li predetti contratti di gabella e con tutta la potestà di potere costringere 
li padroni delli lochi esistenti nel fego di S. Filippo suggetto alla sudetta regale 
abbazia e del modo e forma conforme s’è costumato per il passato e colli pre-
cedenti gabelloti e per li precedenti contratti di gabella.
Et hoc pro gabella unc. triginta p. g. sic ex pacto et accordio inter eos etc. 
Quaequidem unc. 30 dictus de Amico dare realiter et cum effectu solvere 
promisit et promittit seque sollemniter obligavit et obligat dicto reverendo 
de Vaccarini stipulanti aut personae po eo legitime hic Panormi in pecunia 
de contanti et extra tabula in mense [...................] p. v. 1754 hoc est ante 
[………] ingabellatio huius[…………..] Petrus de Prima
Et ab eius posse [………]
Et viceversa non reficere etc.
Quae omnia etc.
Testes don Joannes Meli et Petrus La Torre
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DOCUMENTO N. 33.04
Procura di Vaccarini in persona di Pasquale Amico di Milazzo
Agli atti del notaio Giovanni Cugino di Palermo il 28 Marzo 1754 
(ASPA, notai stanza IV, b. 7710, c. 116-118v.).

Die vigesimo octavo martii secundae indictionis
Millesimo septincentesimo quinquagesimo quarto
Praesenti scripto publico notum facimus ac testamur quod reverendissimus 
abbas sacerdos S. T. doctor don Joannes Baptista Vaccarini m. n. c. c. n. in-
terveniens ad haec uti abbas regalis abbatiae Sancti Philippi de Plana Mi-
larum diocesis Sanctae Luciae vi praesentis dicto nomine sponte constituit 
fecit creavit ac sollemniter ordinavit et ordinat suum dicto nomine verum 
legitimum et indubitatum procuratorem actorem factorem etc. Utriusque 
Iuris doctorem don Pasqualem D’Amico licet absentem tamquam presentem 
ad vice nomine et pro parte ipsius reverendissimi contrahentis dicto nomine 
et pro eo in quolibet parte et loco huius Siciliae Regni ubi opus erit et oc-
currerit petendum exigendum consequendum recipiendum recuperandum et 
habendum ac habuisse et recepisse confitendum ab omnibus et singulis ipsius 
reverendissimi contrahentis dicto nomine debitoribus et personis debitricibus  
annuis solutoribus ...